Resultater 2018

Kannik skole




Austbo Gautesete  Gosen Hinna Kannik  Kristianslyst Revheim Smiodden St. Svithun Tastarustd Tastaveden Ullandhaug

438 438 48 46 4.7 438 46 43 45 46 47 46

43 43 42 42 42 41 43 36 42 44 42

43 46 47 46 45 45 42 48 42 43 47 44
Arbeidsforhold 36 42 41 45 41 43 4,0 43 39 34 43 40
Faglig laering 41 44 43 43 42 43 39 45 3.9 40 45 42
Kvalitet pa lekser 41 44 4.1 40 4,0 41 38 44 37 3.7 42 42
Handtering av mobbing 42 40 44 41 41 45 38 45 39 37 44 39
Dialog og medvirkning 44 43 438 44 45 46 42 47 41 42 456 43
FAU og SU 42 39 44 . 41 41 4.1 43 41 39 43 -
Foreldreaktmtet 40 35 42 - 37 39 37 39 3.2 36 39

Foreldreundersgkelsen



Resultater fra foreldreundersgkelsen 2017-18

: Stette fra Arbeids- Fagli Kvalitet pa | Handterin, Dia
Tiivael Mcfwsion leererne forhold laagnlg lekserp av mobbin% medv‘?:(r?igng
Auglend 47 ; ; 39 43 43 i 4,5
Austbo 47 4,0 42 4,0 4.5
Buoy 47 4 5 3.1 41 4,0 ; 45
Byfjord 48 X 5 3 45
Eiganes 47 3 45
Gausel 45
Gautesete 46
Godeset 48
Gosen 47
Hafrsfjord 4,7
Hinna 47
Hundvag 46
Johannes 49
J3tten 48
Kampen 48
Kannik 46
Kristianslyst 44
Kvaleberg 48
Kvernevik 47
Lassa 48
Lunde 47
Madlamark 47
Madlavoll 48
Nylund 45
Revheim 48
Roaldsey 45
Skeie 47
Smiodden 48
Storhaug 48
Sunde 48
St. Svithun 46
Tasta 47
Tastarust3 46
Tastaveden 47
Teind 47
Tjensvoll 43
Ullandhaug 46
Vardenes 48
Vassoy 48
Vaulen 48
Valand 47

Foreldre-

FAU og SU aktivitet




Elevundersokelsen Indekser

Stavanger
kommune
(Hgst 2017)

Kannik skole
(Hgst 2017)

Kannik skole
(Hgst 2016)

Kannik skole
(Hgst 2015)

Kannik skole
(Hgst 2014)

Trivsel

4,4

4,5

4,5

4,5

4,5

Stotte fra leerer

4,4

4,3

4,4

4,3

4,5

Stette hjemmefra

4,4

4,5

4,5

4,5

4,5

Vurdering for
leering

3,8

3,6

3,7

3,6

3.7

Leeringskultur

4,1

4,2

4,3

4,2

4,3

Mestring

4,1

4,2

4,2

43

4,3

Motivasjon

3,9

3,8

4

3,9

4,1

Elevdemokrati og
medvirkning

3,8

3,6

3,8

3,7

3,7

Felles regler

4,3

4,3

4,3

4,3

4,4

Mobbet av andre
elever pa skolen

4,7

4,8

4,8

Fysisk leeringsmiljo

3,6

34

3,7

Utdanning og
yrkesveiledning
(ungdomsskolen)

3.7

3,9

3,8

3,7

Praktisk oppleering

3,4

3,4

3,7

37

Variert oppleering

4

4,1

4,2

4,2

Relevant
oppleering

3,8

3,9

4

4,2

Innsats

4,3

4,4

4,4

4,5




10.trinn 2016-17

1.1 Motivasjon

1.2 Innsats

1.3 Mestring

1.4 Faglig utfordring

1.5 Relevant opplaering
2.1 Trivsel

2.2 Trygt miljo

2.5 Mobbing blant elever
2.6 Digital mobbing

2.7 Mobbing fra voksne
3.1 Stotte fra lzererne
3.2 Arbeidsro

3.3 Elevdemokrati og medvirkning
3.4 Felles regler

3.7 Variert opplaering
4.1 Vurdering for lzering
4.2 Egenvurdering

5.1 Skolehelsetjenesten
5.2 R3dgivning

6.1 Stotte hjemmefra
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Nasjonale prover 2017

Kannik skole
Gautesete skole
Kristianslyst skole

Stavanger

St. Svithun skole
Tastaveden skole

t. Svithun skole | 50
Smiodden skole [ 4

Nasjonale prgver
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Nasjonale prover 2018

The British ISOS

Wang Ung

Wang Ung

The British ISOS

Wang Ung

Kannik skole

Kannik skole

Kiisten Friskole AS

Wang Ung

Gosen skole

Wang Ung

Kiistianslyst skole

The British ISOS

Revheim skole

Kiisten Friskole AS

Kiistianslyst skole

Gosen skole

Kannik skole

Gosen skole

Revheim skole
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Kannik skole
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Stavanger

Stavanger
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Stavanger
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Stavanger
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Nasjonale prgver
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Nasjonale prover 2017

8. trinn oF 8c 3 Kannik Stavanger
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Nasjonale prover 2018
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Utvikling 2018
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Sentralt gitt EKSAMEN - Kannik skole

Engelsk
Kannik

Stavanger
Rogaland
Nasjonalt

Matte
Kannik
Stavanger
Rogaland
Nasjonalt

Norsk BM
Kannik
Stavanger
Rogaland
Nasjonalt

" Norsk SM
Kannik
Stavanger
Rogaland
Nasjonalt

2017 2018
4

3,8

3,8

3,7

2018
4,5

3,9

3,7

3,6

4,2

3,7

3,6

35

41

3,6

3,5

3,4

matematikk 2
o eleviadeley e

Kanni

smengasjert engeisk ©

'w4$ﬁngggki£).€?f'“
“ungdomsskole

Resultater eksamen

Kannik skole

Engelsk

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

w—— K@NNiKk  =—Stavanger Rogaland === Nasjonalt

Matematikk

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

e Kannik e=—Stavanger Rogaland === Nasjonalt

Norsk BM

e

2012 2013 2014 2015 2016 2017

w— Kannik ==—Stavanger —=Rogaland === Nasjonalt

Norsk SM

2012 2013 2014 2015 2016 2017

e K3NNik e=—CStavanger =Rogaland == Nasjonalt




Indikator og nekkeltall 2013-14 2014-15 2015-16 2016-17 2017-18

Matematikk skriftlig eksamen >
Engelsk skriftlig eksamen >

Norsk hovedmal skriftlig eksamen >
Norsk sidemal skriftlig eksamen >
Matematikk muntlig eksamen >
Engelsk muntlig eksamen >

Norsk muntlig eksamen »

Naturfag muntlig eksamen >
Samfunnsfag muntlig eksamen >
Kristendom, religion, livssyn og etikk (KRLE) muntlig eksamen >
Spansk 1 muntlig eksamen >

Fransk 1 muntlig eksamen >

Tysk 1 muntlig eksamen >

Eksamenskarakterer



Eksamen

Indikator og nekkeltall 2013-14
Matematikk skriftlig eksamen >

Kannik skole

Stavanger kommune

Rogaland fylke

Nasjonalt

Engelsk skriftlig eksamen >

Kannik skole

Stavanger kommune

Rogaland fylke

Nasjonalt

Norsk hovedmal skriftlig eksamen >

Kannik skole

Stavanger kommune

Rogaland fylke

Nasjonalt

Norsk sidemal skriftlig eksamen >
Kannik skole

Stavanger kommune

Rogaland fylke

Nasjonalt

M (3

Kannik skole

Stavanger kommune
Rogaland fylke

Nasjonalt

Engelsk muntlig eksamen >
Kannik skole

Stavanger kommune
Rogaland fylke

Nasjonalt

Norsk muntlig eksamen >
Kannik skole

Stavanger kommune
Rogaland fylke

Nasjonalt

2014-15

2015-16

2016-17

2017-18




Eksamen

Naturfag muntlig eksamen >

Kannik skole 48 47 46 46
Stavanger kommune

Rogaland fylke 42 42 4.2 43

Nasjonalt 4, 42 4.2 4.3 43
5 5,0 4.8 4,6

Kannik skole 4

)

Stavanger kommune 43 46 45 45 46
Rogaland fylke : ; 4,3 4.3 43
Nasjonalt 4.3 4.4 4.4 44 4.4

44 43 5.3

Kristendom, religion, livssyn og etikk (KRLE) muntlig eksamen >
Kannik skole

Stavanger kommune % S
Rogaland fylke 4,3 44

Nasjonalt 4.4 4.4 4.4
Kannik skole 48 5,1 4.7
Stavanger kommune 42

Rogaland fylke %

Nasjonalt 42 42 4.3 43 43
Kannik skole 3.7

Stavanger kommune 3 5 > X 46
Rogaland fylke 43 42 4,2 4.1 4.4
Nasjonalt 42 42 4.3 4.3 4

1

Tysk 1 muntlig eksamen >

3
Kannik skole 5.0 3,9
Stavanger kommune 42 4.0 4.0 42
Rogaland fylke

Nasjonalt

Kannik skole, Crunnskole, Eksamen SCE/LCE, Offentlig, Trinn 10, Begge kjenn




Ekzamen 2018

Norsk BN

Norsk S

Kannik skole

4,2

4,1

Hinna skole

4,0

3.6

Gozen =kole

3,8

3,3

Tastaveden skole

3,8

38

Tastarusta skole

3,7

3,6

Austho skole

3,7

Stavanger kommune (Snit

r)

)/

34

J,0

Kristianslyst skole

3,6

3,8

Ullandhaug skole

3,5

3.3

Revheim zkole

3.4

3,3

St. Stithun skole

3,4

3.3

Smicdden =kole

3.3

3,2

Gautezete skole

Lunde =kole

Eksamen 2018




1 Kannik skole - Grunnskolepoeng, gjennomsnitt
2 Ullandhaug ckole - Grunnzkolepoeng. giennomsnitt
Gozen ckole - Grunnszkolepoeng, giennomesnitt
4 Hinna skole - Grunnskolepoeng. giennomsnutt
Kiristianslyst skole - Grunnszkolepoeng, giennomsnitt
¢ Revheim skole - Grunnskolepoeng, giennomsnitt
Grunnskolepoeng, giennomsnitt Stavanger
Grunnzkolepoeng, giennomsnitt Rogaland
Grunnszkolepoeng, giennomsnitt Nozge
~ Tastaveden skole - Grunnskolepoeng, giennomsnitt
g Tastarusti skole - Grunnskolepoeng, giennomsnitt
9 Smiodden skole - Grunnskolepoeng, giennomsnitt
10 Svithun cskole - Grunnskolepoeng, giennomsntt
11 Austbo skole - Grunnskolepoeng, giennomsmntt

12 Lunde skole - Grunnszkolepoeng. giennomsnitt

Grunnskolepoeng

2011+2012

201242013 2013-2014  2014-2015 2015.2016

2016.2017

2017.2018

41,5

42,6

441

44,1

443

39,5

408

414

43,

39,4

-

45.9

43,

452

409

418

45,2

45,3

411

405

43,3

415

40,5

427

42,5

41,7

41,8

415

431

412

43,9

41

415

405

40,1

40,5

421

40,1

38,7

Unntatt off.

Unntatt off.

Unntatt off.

SARE
432

403
439

ungdomsskole




Bidrag til elevenes lering (SSB - 2017)

2014+2015 2012+2013 i2010+2011

: Kannik
Austbe
Gosen
Hinna
Lunde
Tastaveden
Ullandhaug
Krlyst
St Svithun
Tastarusta
Revheim

Smiodden

Hinna X 4

Kannik
Ullandhaug
Krlyst 3, 3,4

Tastarusta
Revheim
Smiodden
Lunde
Austbe

3 I\b: X
(*3]
]

Tastaveden
St Svithun

Skolebidrag

Ullandhaug
Gosen
Tastaveden
Lunde
Tastarusta
Hinna
Krlyst
Revheim
Kannik
Austbe

St Svithun
Smiodden

Kannik
Lunde
Tastaveden
Tastarustd
Austbe
Krlyst
Revheim
Smiodden
St Svithun




